Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

.f/

b

o4

SZ 2500.660

Accessori di connessione per
cablaggi a cura del cliente

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2500.660 - Accessori di connessione per cablaggi a

cura del cliente per lampada a LED, cavo per interruttore di

posizione della porta

Cavo con connettore preassemblato per il collegamento rapido e semplice del sistema di
lampade a LED. Con estremita aperta per il taglio a misura del cavo di collegamento.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Colore

Lunghezza cavo di connessione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SZ 2500.660
Cavo per interruttore di posizione della porta

Cavo con connettore preassemblato per il collegamento rapido e
semplice del sistema di lampade a LED. Con estremita aperta per il
taglio a misura del cavo di collegamento.

nero
3.000 mm

1 pz.

0.13

0.147

85444290
4028177918795
EC001576
EC001576

27060402

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



