

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2500.660**

Accessori di connessione per  
cablaggi a cura del cliente

Stato: 6/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2500.660 - Accessori di connessione per cablaggi a cura del cliente per lampada a LED, cavo per interruttore di posizione della porta

Cavo con connettore preassemblato per il collegamento rapido e semplice del sistema di lampade a LED. Con estremità aperta per il taglio a misura del cavo di collegamento.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2500.660
Esecuzione	Cavo per interruttore di posizione della porta
Descrizione prodotto	Cavo con connettore preassemblato per il collegamento rapido e semplice del sistema di lampade a LED. Con estremità aperta per il taglio a misura del cavo di collegamento.
Colore	nero
Lunghezza cavo di connessione	3.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.13
Peso lordo	0.147
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177918795
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

## Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK
-------------	---